«ТОШТО ТОРЪЯЛ

   ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛ
КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

К(ШТЫМАШ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОТОРЪЯЛЬСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 августа  2018 г. № 34
О внесении изменений в план закупок товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд
Администрации муниципального образования
«Староторъяльское сельское поселение» на 2018 год

В соответствии с подпунктом 6 пункта 6 статьи 17 Федерального закона
 от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Внести изменения в план закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение», утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» от 30.07.2018 г. № 29, изложив его в прилагаемой редакции. (Приложение №1).

2. Утвердить план закупок товаров на 2018 год в новой редакции.

3. Разместить новую редакцию плана закупок на 2018 финансовый год и плановый период 2019-2020 годов на официальном сайте Российской Федерации в единой информационной системе в сфере закупок о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования
«Староторъяльское сельское поселение»                                          Н.Широбоковwww.zakupki.gov.ru